Numero di
Matricola

VR050699

VR050699

VR050699

VR370592

VR382761

VR382761

VR382761

VR382761

VR387148

VR387328

VR387328

VR387671

VR387995

VR388146

VR388260

VR388260

VR388260

VR388981

VR389068

VR391298

VR391298

VR392267

VR392267

VR392267

VR392267

VR392484

VR392484

VR392484

VR393372

VR396834

ELENCO STUDENTI CHE HANNO MATURATO LA FREQUENZA RICHIESTA

Time
14,00-16,00
15,30-16,30
16,30-18,30
9,30-14,00
15,30-16,30
14,00-16,00
16,30-18,30
9,30-14,00
9,30-14,00
11,00-13,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
11,00-13,00
15,30-16,30
14,00-16,00
9,30-14,00
9,30-14,00
18,00-20,00
9,30-14,00
11,00-12,00
10,00-11,00
16,00-18,00
9,00-11,00
16,00-18,00
14,00-15,00
9,30-14,00
9,30-14,00

9,30-14,00

(MINIMO 4 ORE E 30 MINUTI)

Event

Comunicazione dell'eccellenza del territorio e sviluppo dell'impresa
Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita

La professione dell'external auditor

Legal day

Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita

La professione del consulente aziendale per tax, assurance and performance
La professione dell'external auditor

Legal day

Legal day

Apertura Italia-Europa: ottimisti o pessimisti?

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Apertura Italia-Europa: ottimisti o pessimisti?

Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita
Professioni dei beni culturali: musei, didattica e accessibilita
Legal day

Legal day

Vino e impresa: la riorganizzazione dei consorzi di tutela
Legal day

Il mio percorso di musica e lavoro

I mondo dell'entertainment tra passione e professione
Imprese di famiglia

Lo Sport come risorsa del turismo

Banche e lavoro

Impresa e Sport

Legal day

Legal day

Legal day



VR397180

VR397291

VR397291

VR397416

VR397527

VR397527

VR397527

VR397527

VR397605

VR401446

VR403416

VR404428

VR404428

VR404428

VR406722

VR406722

VR409319

VR409319

VR409319

VR413702

VR417460

VR417652

VR417999

VR418334

VR418334

VR418334

VR419342

VR419488

VR419496

VR419496

VR419496

VR420942

VR422452

9,30-14,00
14,00-16,00
9,30-14,00
9,30-14,00
15,30-16,30
16,30-18,30
10,00-11,00
9,00-11,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
14,00-16,00
18,00-20,00
9,30-14,00
15,30-16,30
9,30-14,00
11,00-13,00
14,00-16,00
9,00-10,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,00-10,00
11,00-13,00
9,00-11,00
9,30-14,00
9,30-14,00
11,00-12,00
10,00-11,00
9,30-14,00
9,30-14,00

9,30-14,00

Legal day

Le carriere internazionali e il nuovo assetto dell'ltalia 3.0
Legal day

Legal day

Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita

La professione dell'external auditor

I mondo dell'entertainment tra passione e professione
Lo Sport come risorsa del turismo

Legal day

Legal day

Legal day

Comunicazione dell'eccellenza del territorio e sviluppo dell'impresa
Vino e impresa: la riorganizzazione dei consorzi di tutela
Legal day

Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita

Legal day

Apertura Italia-Europa: ottimisti o pessimisti?

Comunicazione dell'eccellenza del territorio e sviluppo dell'impresa

La professionalita al servizio dell'impegno civile / Il laureato dell'anno - una carriera

eccellente
Legal day
Legal day
Legal day

Legal day

La professionalita al servizio dell'impegno civile / Il laureato dell'anno - una carriera

eccellente

Giovani e lavoro: le tutele previdenziali INPS

Scoprire, innovare, sviluppare: l'identikit dell'imprenditore
Legal day

Legal day

Il mio percorso di musica e lavoro

I mondo dell'entertainment tra passione e professione
Legal day

Legal day

Legal day



VR423126

VR423126

VR423126

VR424162

VR424625

VR424625

VR424638

VR425480

VR430010

VR430011

VR430011

VR430012

VR430012

VR430017

VR430020

VR430036

VR430040

VR430041

VR430056

VR430056

VR430062

VR430063

VR430079

VR430079

VR430082

VR430090

VR430091

VR430094

VR430102

VR430104

VR430104

VR430106

VR430108

17,00-18,00
9,00-11,00
11,00-13,00
9,30-14,00
14,00-16,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
11,00-13,00
9,30-14,00
14,00-15,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
11,00-13,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
14,00-16,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
14,00-15,00
9,30-14,00
9,30-14,00

9,30-14,00

Raccontare il lavoro: I'esperienza di un finalista del premio Campiello
Business game: analizziamo criticamente un bilancio
Giovani e lavoro: le tutele previdenziali INPS

Legal day

Le carriere internazionali e il nuovo assetto dell'ltalia 3.0
Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Apertura Italia-Europa: ottimisti o pessimisti?

Legal day

Impresa e Sport

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Apertura Italia-Europa: ottimisti o pessimisti?

Legal day

Legal day

Legal day

Le carriere internazionali e il nuovo assetto dell'ltalia 3.0
Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Impresa e Sport

Legal day

Legal day

Legal day



VR430112

VR430130

VR430134

VR430135

VR430144

VR430144

VR430163

VR430164

VR430174

VR430174

VR430184

VR430186

VR430186

VR430200

VR430246

VR430246

VR430254

VR430303

VR430307

VR430320

VR430345

VR430345

VR430428

VR431261

VR431261

VR432127

VR432132

VR432133

VR432138

VR432176

VR432176

VR432176

VR432185

9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
11,00-13,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
14,00-15,00
9,30-14,00
9,30-14,00
11,00-13,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
14,00-15,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
14,00-16,00
9,30-14,00
9,30-14,00
14,00-16,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
15,30-16,30
16,00-18,00
9,30-14,00

9,00-10,00

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Apertura Italia-Europa: ottimisti o pessimisti?
Legal day

Legal day

Legal day

Impresa e Sport

Legal day

Legal day

Apertura Italia-Europa: ottimisti o pessimisti?
Legal day

Legal day

Legal day

Impresa e Sport

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Comunicazione dell'eccellenza del territorio e sviluppo dell'impresa
Legal day

Legal day

Comunicazione dell'eccellenza del territorio e sviluppo dell'impresa
Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita
Imprese di famiglia

Legal day

La professionalita al servizio dell'impegno civile / Il laureato dell'anno - una carriera

eccellente



VR432185

VR432185

VR432210

VR432235

VR432236

VR432236

VR432262

VR432262

VR432262

VR432271

VR432296

VR432312

VR432328

VR432336

VR432341

VR432356

VR432356

VR432356

VR432356

VR432356

VR432356

VR432356

VR432383

VR432420

VR432424

VR432436

VR432439

VR432448

VR432448

VR432448

VR432448

VR432448

VR432448

9,30-14,00
11,00-13,00
9,30-14,00
9,30-14,00
14,00-16,00
9,30-14,00
15,30-16,30
16,00-18,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
11,00-13,00
16,00-18,00
10,00-11,00
14,00-15,00
16,00-18,00
18,00-20,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
11,00-13,00
16,00-18,00
10,00-11,00
14,00-16,00
16,00-18,00

18,00-20,00

Legal day
Apertura Italia-Europa: ottimisti o pessimisti?
Legal day

Legal day

Comunicazione dell'eccellenza del territorio e sviluppo dell'impresa

Legal day

Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita
Imprese di famiglia

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Apertura Italia-Europa: ottimisti o pessimisti?

Banche e lavoro

I mondo dell'entertainment tra passione e professione
Impresa e Sport

Imprese di famiglia

Vino e impresa: la riorganizzazione dei consorzi di tutela
Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Apertura Italia-Europa: ottimisti o pessimisti?

Banche e lavoro

I mondo dell'entertainment tra passione e professione
Le carriere internazionali e il nuovo assetto dell'ltalia 3.0
Imprese di famiglia

Vino e impresa: la riorganizzazione dei consorzi di tutela



VR432448

VR432480

VR432480

VR432485

VR432485

VR432485

VR432490

VR432490

VR435043

VR438597

VR438601

VR438601

VR438611

VR438612

VR438631

VR438642

VR438664

VR438664

VR438831

VR438968

VR430042

VR430042

Numero di
Matricola

VR353010

VR361136

VR367788

VR369912

VR386247

VR389623

VR389623

9,30-14,00
14,00-15,00
9,30-14,00
11,00-13,00
9,00-10,00
9,30-14,00
14,00-15,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
11,00-13,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
14,00-16,00
9,30-14,00
9,30-14,00
9,30-14,00
14,00-16,00

9,30-14,00

Legal day

Impresa e Sport

Legal day

Apertura Italia-Europa: ottimisti o pessimisti?
La professionalita al servizio dell'impegno civile / Il laureato dell'anno - una carriera
eccellente

Legal day

Impresa e Sport

Legal day

Legal day

Legal day

Apertura Italia-Europa: ottimisti o pessimisti?
Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Legal day

Le carriere internazionali e il nuovo assetto dell'ltalia 3.0
Legal day

Legal day

Legal day

Le carriere internazionali e il nuovo assetto dell'ltalia 3.0

Legal day

ELENCO STUDENTI CHE NON HANNO MATURATO LA FREQUENZA RICHIESTA

Time
16,00-18,00
9,00-11,00
14,00-15,00
15,30-16,30
15,30-16,30
15,30-16,30

14,00-16,00

Event

Banche e lavoro

Business game: analizziamo criticamente un bilancio
Impresa e Sport

Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita
Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita
Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita

Le carriere internazionali e il nuovo assetto dell'ltalia 3.0



VR389715

VR392129

VR399857

VR400970

VR407802

VR409274

Vr409274

Vr409274

VR409507

VR412391

VR412518

VR412858

VR414247

VR432242

VR432290

VR432290

VR432314

VR432314

15,30-16,30
14,00-15,00
15,30-16,30
14,00-15,00
15,30-16,30
11,00-12,00
10,00-11,00
14,00-15,00
15,30-16,30
16,00-18,00
15,30-16,30
15,30-16,30
14,00-16,00
14,00-16,00
14,00-16,00
14,00-15,00
14,00-16,00

14,00-15,00

Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita

Impresa e Sport

Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita

Impresa e Sport

Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita

Il mio percorso di musica e lavoro

I mondo dell'entertainment tra passione e professione

Impresa e Sport

Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita

Banche e lavoro

Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita

Consulente del lavoro: un'opportunita in crescita

La professione del consulente aziendale per tax, assurance and performance
Comunicazione dell'eccellenza del territorio e sviluppo dell'impresa
Comunicazione dell'eccellenza del territorio e sviluppo dell'impresa
Impresa e Sport

Comunicazione dell'eccellenza del territorio e sviluppo dell'impresa

Impresa e Sport



